РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЪНЫЙ КОМИТЕТ
ТЮЛЯЧИНСКОГО СЕЛЪСКОГО
посЕлЕниrI тюлячинского
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Фатыха Хусни ул., д. l0, с. Тюлячи,

,422080
тел. (факс): (84360) 2-02-12,

E-mail: Тlс.Тul@.tФаr.гч

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

тЕлэчЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТЕЛаЧЕ АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Фатьж Хосни ур., 10 нче йорт, Телэче авылы,
422080

тел. (факс); (84360) 2-02-12,
E-mail: Tlc.Tul@tataq.ru

окпо,7 8682526 огрн 1 05 1 658023086 ин}уюш l б l 9004203/1 6 1 90 1 00 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ns 45

кАрАр
13 авryста 2020 г.

Об определении специальных мест для размещения предвыборных
печатных аfитационных материалов по выборам Президента Республики

Татарстан и депутатов представительных органов местного
самоуправления Тюлячинского сельского поселения четвертоfо созыва

на территории Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского
муниципального района

Рассмотрев постановление Территори€Lльной избирательной комиссии

(Об обращении
оборудовании на

Тюлячинского района Республики Татарстан от 28 июля 2020 года Ns |4122
в органы местного самоуправления о выделении и

территории каждого избирательного участка специulльных
МеСТ Для раЗмещения предвыборных печатных агитационных матери€Lлов на
выборах депутатов представительных органов местного самоуправления 13
сентября 2020 годаD, в соответствии с частью 8 статьи 64 Избирательного

Тюлячинскогокодекса Республики Татарстан, ИсполнительныЙ комитет
сельского
Татарстан,

поселения Тюлячинского муницип€tльного района Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие специ€tльные места для размещения
ПРеДВыборНых печатных агитационных матери€tлов по выборам Президента
РеспУблики Татарстан и депутатов представительных органов местного
СаМОУПРаВЛения Тюлячинского сельского поселения четвертого созыва на
территории Тюлячинского
муницип€LIIьного района:

сельского поселения Тюлячинского

- с.Тюлячи, ул.Ленина - информационный стенд на доске объявлений;
- д.Ачи, ул.Ленина д.31 - информационный стенд рядом со зданием

Ачинского сельского Щома культуры;

- д. Екатериновка, ул.Советская - информационный стенд напротив
жилого дома J\b 9;

- д. Комаровка, ул. Советская около магазин а IЦIМаркелова.
2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Тюлячинского сельского поселения от 25 июля 20lg года м 79 (об
определении специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных матери€Lлов по выборам депутатов Государственного Совета
Республики , Татарстан шестого
сельского поселения Тюлячинского

3. Направить настоящее
избирательную комиссию Тюлячинского района Республики Татарстан.

4. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему
законодательству.

5. Разместить настоящее постановление на информационном стенде
Тюлячинского сельского поселения по адресу: с.Тюлячи, ул. Фатыха Хусни, д.
10, в административном здании Исполнительного комитета Тюлячинского
сельского поселения и на сайте Тюлячинского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>.

Руководитель И.Р. Мараков

созыва на территории Тюлячинского
мунициrт€tJIьного районы.

постановление в Территори€Lльную

ffф*нtп".1,у4
ъd **lнffiT$24
Я тюпячинскФго l lХ СЕПЬGКОГОПОСЕПЕНИЯ/J
с тюлячинсхQrо Jlо mуниuшАльного}^йо&l9* евсгiчьликв тлтлЁМr{

,

,b,ou'*dnt